O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Professor função Professor de

Ensino Infantil, fundamental e EJA (Área: Geografia) - Natal e Grande Natal em conformidade com

o Edital Nº 32/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Adriana Barbosa Dantas 8,3

2.  Aldeíze Bonifácio Da Silva Desclassificado (a)
 3.  André Luiz Da Silva Pereira Desclassificado (a)

9,6

4.  Elinelson Lucas Lima De Freitas 9,6

5.  Fernando Miranda Da Silva 7,2

6.  Francisco Antonio De Souza Neto Desclassificado (a)
 7.  Henrique Oliveira De Araújo Desclassificado (a)
 8.  Igor Tauan Santiago Lopes De Macedo Eliminado (a)
 9.  Iranildo Silva De Souza Eliminado (a)

Eliminado (a)

10.  Joshuá Davinci Nunes Rocha Eliminado (a)
 11.  Josivânia Oliveira Martins Desclassificado (a)

12.  Jucicleide De Souza Martins 9,0

13.  Keylla Teixeira Fernandes Desclassificado (a)

14.  Luciene Paula Alves Desclassificado (a)

15.  Lucimara Araújo Da Silva Eliminado (a)
 16.  Manoel Claudino Neto 9,1

17.  Natália Florêncio Da Silva Lima Eliminado (a)

18.  Rachel Moreira De Sousa Desclassificado (a)
 19.  Sanderson Andrade De França 7,8

20.  Silvia Mayta De Carvalho Pereira Desclassificado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será dia
03.01.2024 até ás 16h, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será no mesmo dia.

Natal/RN, 03 de janeiro de 2024.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 32/2023